o F
% 5w

4
SE
|I.I

Y o




InlaY
A1unInsusnisuaznaluladd@saumnd

The office of Academic Resource and Information Technology

snBUIAA
RIVUTIC NSUINW



d15U8y

3

HUSUISUUINGIAY 1
ANUNIINYIAY 2
A4012¥1113 2
AN1ANTIUASVISIVANS 2
d11n9Uesn1sUR 2
NBIAGY 3-4
N99UlULULAZ LAY 4
NBIUINITIIUYAAA 5-6
N99NANY 7
ABINAIUILNAN N 8
nilensI9daUNYlUY 9
AudAaUzazImusIIY 9
A1UNIIUUSIITAUNSNE 9
dinifnng 9
dinaudseiununinnisAne 10
d1unauannadnyn 10
annsaleaunsnduniIngraenalulagsivusaaniunn dadn 11
AusAaUAERNS 11-12
AMLINYIAIENSLaTINALULAEY 13-14
AMTATAIANTINAINNTITH 15
AMEIAINTTUANERS 16-17
AMEUINITTIND 18-19
ﬂmzqmmwﬂssuﬁma 20
AuznAlUlagARNTSUAENS 21-23

snBUIAA
RIVUTIC NSUINW



d15U8y

MYIAYUIUIVIA
A010UINYIAIENT UINNTTU LAZIRIUSTSY
A01UUIVYLATWRIU

o a

Andardsuivinisuazunsiugu

L%

AinIneusnisuazmaluladaisaumnd

snBUIAA
RIVUTIC NSUINW

24
24
25
26
27-28



UNINYIFUNALULAETIVUIAAN TN

2 QUUUNAUD WYNYUNUL LUAAINT NFINN 10120

TnsAnN 0-2287-9600

Rajamangala University of Teachnology Krungthep
2 Nanglinchee Road, Sathorn, Bangkok 10120 Thailand

| LL
NUSUISUNNINGIaY

H U +
95n15UA

SA.A5.NVY IUNTUN 9699
59995N15UA

WA.AT.A8UA YLD 9698

WAL UNTRU N8Iy 9697

NA.AASITU LAWATUUN 9696

HA.AT.03T0T AUATAINRIL 9695

2.973N15Y31 AFUA 9691

NA.TYANH AAIYULAY 9689
KYI8DTNITUA

$A.A5.3916 VIYWUS 9694

A lwyad neyuua 9693

9.UUIY LAIYHA 9692

9.9595n AUSIAIUNS 9690

D.N5AS 151N 9658

snBUIAA
RIVUTIC NSUINW



A4N1UNNINY1AY

Y19@171annn Asuna 1501

4NN

A1Un9u 1102

AN1ANTILASZVISIVANS

Y19@12ld@nnn Asuna 1501

A11IN91UBSNI1SUA

e 1A% 85N15UA UATIUNINS DTRIFINUS 1101
UNYUINTTY NOUTU 1103

o LAY 58905N15UA LAY UIENINANT LARINEY 1104
NUAITUTTUNAINGIFY  waMansag uailag 1105
UNEIAAN IUNTAS 1106

UNAININVUT @18ND3 1107

119d17913138 Ugsdadl 1108




NoIAAY

K{81U8N1S
HesuUssan
vamthnguauuimsnly
NgUUUITINIILY

NENUUY

NANIUUNgne 1

NRUITUIVUTTUI

NRNITUATIIY

Wanthnguauingne 2

NANIULUND"E 2

u'ma'nq'\iaj,m LN N WU

UE@NAITNS 19Ul
= 1
U905 Alvy

UI9E1IT50UN VIUUSTEIA
UNAIUOUA WINFITTO
UNESUNS TuAnALAd
WensIFng udingsal
UINE1IDIAUT DUNLE
UILLAVN FI29A

I NGREGUR GG
UNNEIUAUT walla

a\

UA1ENT BYNSIAINE

UNLYRALAY LEUAITIN
UNULALY UNUDDUNDI

W9AINTU5EAT 35T
UNEAIANTNT JUNSLVY?

UNANIUANAYT AU
UNANFINT Teeaming
UNNFINAAT NADUFILIY
UNNANYDY NAFUTR
waMUTIaln Tdgaiiy

UNAIAIITI YANNE"
UNIUNT INHDUIRY
UANTUNUT 1nUgued

L4

UNENNTEYUUN AnaAnmLng

9

UNINANIIUASUANT LATSI

snBUIAA
RIVUTIC NSUINW

9654

1201
1203
1202
1210
1212
1213
1214
1215
1216

1222
1223
1224
1225
1226

1233
1234
1240
1241
1242
1243
1249

1250
1251
1252
1253
1254




No4AaY (79)

o NGNITUNER UNATTYEN UEA 9653

U9A1ITIUINT AN 9657

UNANNYIUNS guil5aU 9655

UBTY T UEYTLa 1258

UNAIIIVATT ASWNSE 1259

NDIULIUIBUATILNY

e HUIBNTT A Useiasg AAsTlsaude 9620

o UUUITTUIN UNAIIDINTT NYIURTEY 1301

U19A1U15U6 Y19A 1302

UIBAIY NS 1303

o UARMINUSZIIUNE UNATINTUNT AulngTamun 1309

LAIIEIU UNAIITAU LBEANDY 1310

UNLENFIA INUDT 1311

e PuUIMITY UNAIIITIN AIWUN 1317

UNANUFIA 01T 1318

¢ UYNSANAATUAY UNANIWR) AR inBBUNeYf 1324
UseNUAAIN

snBUIAA
RIVUTIC NSUINW




ﬂ?)\‘]‘lJ%‘Vi’]'i\‘l’]UQﬂﬂa

KB1UIENTT
NAIIUNINIVING
(@183¥7N13), USTRUNITU
N, USUdll (ANAI319),
AR

AUATINN, NBWUFITOY
BesTin
NAIIUNINIVING
(@1e3971015), laude
U151UNS
NAIIUNIIVINT

(anealuayw), @4n13vIN3,

ANTUININYIAY, fanaug
A35UN15USEINAY
USINUNIY, a198N,
wHIRaSnEINS, GRTTRERN
ANUANYIAB, NUAITANY
UETAANIS, 9UUTTNU

&A%, NT9ED5UTD9 (NIUANT)

NURUAIY, AIPADAYAS,
a1UsENaUNSNIANEUN,

ausulaglaiuan, Ruusean

ALY

NUANYIED, NUNITANEN

Uavos

WNANMENITAY
w18INIY douy

i
1 =
IGNGE

waudans wsug

=

UN9A12813 YYBIYE

Y19a1Us1uUse1 Yuls

e avay

M 9.9 99U NA LT

wEMdeydnn grssauunas

UNANNITNS AuAsUNsal

URYIAT AAARRAN

snBUIAA
RIVUTIC NSUINW

9686
1401

1402

1403

1404

1405

1406
1407

1408

1409




NBIUIUITITUYAAA (AD)

ULASINTG, BUSH, AUUN
UUNTAN5ITN, Untia

ANNBA, NLIFDTUTBINS
Y1N9U

UEI5UTSEU 1
IUEITUTIEU 2
AMNIINAY, Lau-ge
NUNUURIINGIRY

LA BIS1VBAS YNNI,
UNSA1519%015
Futayaymans,

Usugal lunziloudssin
(Laivumngna)

JIUATINN

UNEINIYIUITUNS UNTEN

w9a1gauena Jeyauiseu

Yreviaty yuylve

UI9E1IN1IL5D9 ANAITLES

UNFIYEYUAT DIFVER

W1gISVIA dagh

1M 5.0.9ANG IR

UNAILVAUNT QAYS

snBUIAA
RIVUTIC NSUINW

1410
1411

1421
1422

1423

1424

1425

1426




ARNIGEN

s 1
a a

Ka1UI8NTT WA.IENS Begunns 9651
ATUTTULALLAYIUNIS uanlann Asuna 1501
NULBNUIF (1UasInsdiunan) 1502
NuSnyANNUaenNY 9.lanY8Y 59ANE" 1503
gIUNINIUE uaMAsna efale 1504
UM (LUasInsdIunan) 1505
AUGDUTNEWAIIU UNANMANGN YA YUY 1506
NuUUsEYIFUNUS UIENITING InAlnAa 1520
WATIMARUNUS UIYUTIONS 1NBIQUA 1521
I a L4
UNEIRAYAT HLUATTANE 1522
aav L4 a
UNANIFATAU wAIYYLAR 1523

snBUIAA
RIVUTIC NSUINW




NDINUUILNANE

KB1UIENTT

SIS lY

UNINTTU

UK

UAVEANS

JIULUSUUD
IS, uUsEAU
QURALYA
UIANBUNANYI
JIUNYIUIE

9.44U5U WUNTIIY

uaMNsshun fadurana
UNATIEAUT NUIAVUE
UEANAUA ALY
w1851y Tl AU
UNATIUINS 1389059
UNANIARST WUNGNY
W1BTUMSIA Ylnsing
WPURNA LasdLey
UNAIYNINE Y19AaN
UNANIFNANT 39W
UNANITVY1ITIU WAANENIT

UNNAIUIAN O] IWS U6

L%

UNANINSU UtUNU

a v I
w1ty Tnsilied
UNANISYITIU LNAAS
UNANNNYTONY 18

UN9FNUUNYT NUNY
UMY LNUAS

snBUIAA
RIVUTIC NSUINW

9688
1601
1602
1603
1609
1610
1611
1618
1619
1625
1626
1627

1633
1639

1640
1646
1647
1648
1649




nignsIdUNe Y

o MUY UNYAT) LAUAY 1701
* asIvERUNYlY UNANINTTNG guasu 1702
o 5813 9656

AudAaUzlar InIUSTIU

4

o WEIUINIT NA.NMFAT UIALNYY 9664
o WBsINsEILNANY 1710

A1UN9TUUSHISAUNSNE

a a U/ Gt a = <
o USMSAUNTNE WANAYIN VI59Y 9652
UNANILBUN Y AR 1721
UNAIFANTE Wanrey 1722
e UTKShop ULSIUA LDUUTAUFUR 1723
GRDRIEHRE
« FEMEN1T UNEIITNTY NIQANIYE 9659
o 45N3 w19E1UIAN wAsANa 1731
VU daa v ¢
UNANIUAINT aTAdFITWUS 1732

snBUIAA
RIVUTIC NSUINW




dinaudseAuAnAINNITANY
ApiVe b HA.AT.UNUTANG UsIunia 9660
UnymsAne W1EINTU JuNIUTELasy 1741
Wanthaudseiuaanin weandesan a1lsim 1742
N15ANEN
ANUAITUTT WNANIFWATT 87 1743
UNER UNEAIYIIAT 817 1744
nudsenu uednATy Sunzuas 1745

AinauaEnnaAnen

HE1UIENT 98387 AIADUNST 9631
FOIEBIUIUNT .98 dUnzNa 1751
ngnausy
FO9EBIUILNTT weA.losa udlany 1752
NeUALAZ AN
FOIHIIUIUNT 9.NH WA ALAALA 1753
8N UgULATINHY
AuatindnwAe U18ANAIg WanNNSNE 1754
AAINTINANANS/ UINN3
AUAtNANYIAMEANNTINY/  WINEIIITNT FUNTEU 1755
ATANENT/ A1TUTIOL
Wand1inau / qua UNANIYYUUNNEYD LU 1756
UnAnwAnEINg~
AuaIUAUTYY UNANIANHAT WIUTU 1757

snBUIAA
RIVUTIC NSUINW

10



annsalaaunsnduring1denalulagsvunangamn 311n

o d1nanu 1801
a\ ¢
AMEAAUANERNS
¢ ARIURA 9.A3u1 Aawemu 9671
o S99AUA HNBUSHIS WA.JUNUN 29ANY 2101
* 303AMUA H18IVINT HANSTNS Suundnd 2102
e s09AUR dhefamsTialy .05 Ing AseSuny 2103
A1UnUAUUA
o dinanu 9661
o Wwihilsuasussa UNANFWINTAL SAULINY 2110
¢ $UYAAINT UNANNYANT 535UUTVINT 2111
¢ 9IUNITNY UNANIVUYYY ATo8TY 2112
. sWag S0 uaMsaaAus lyatiny 2113
o WNAA INWOIANT  UIBAIFYIA Unygaed 2114
o UITY 21589 weiesidna udlén 2115
UsgyulavIng
o UUTTAUAMAINAISANYTY  UNAANITAY NUEY 2116
o UIYING UIMSUNANYY  UNEIANUNAT ALTY? 2117
o UIYINTT LONATNITNNA  WIBARALIY NATQAN 2118
o Aonssuiindne) famsialy 37 5.0 Joened Sasunsassd 2119
o Anautind@nu UNANUFAUYIG 9ASUIITTE 2120

snBUIAA
RIVUTIC NSUINW

11



AnzAauA1d@ns (919)

o UATAUWA MUUTTIUNA UN9EAIVARY gl

LLAZARNFL
e ANUNIUNIAIYN
ANUSLINALLAZUSNS

o w a = )
° ﬁ']ﬂﬂﬂ']ﬂﬂ']ﬂ')?j']ﬂﬂwqmﬂﬂ

41971791

=
o MuYIYYu

L]
S

o AU
. Sinqudedisaina

o ANWINNNUITLINA

. nsvieaiien

. MsvioaLiion

. nsvieaiien

e NN5L59USH

¢ AN5L59LSH

o NI559U5H

o pitUgyaylne

o Mulny

o dIAUAERNS

o UYWIAANT

o WAANWILASTUNUINISG

9.A5.0N1N50] LAIEINY

4

NA.UNUUA NTLUIZIUNS

2.a05n1y laraey

9.Anfnd Juduns
9.555u5n1] agayvud

A Jeuassad 2191974
9.44U5 AN

WAL YIUNS luailSunsde
9.Uflugn t5eedeyeynqal

snBUIAA
RIVUTIC NSUINW

2121

2130

2135

2140
2145

2150
2155
2160
2161
2162
2165
2166
2167
2170
2175
2180
2185
2190

12



AZINYIAIENSLazInALuLlag

o ARIUA

o 599AMUA HNBUSHIS

o 599AMUUA HN83UINS

e 599AURA dreRansiily
#11UNTUANUR

o @UNIY

e uRanIsIRlY

o JUAITUTT

¢ UYAAINT/ATAN

o UIVINTT/ UUTEAU
AN

o muuiammtazuwu/
JUAEULNEA

e JTUNI5INY
o §in 5342
o UNER T30
o IUIVINT
. fin539u6
e #in53%u 10

Y] Yy A a &
o HMUINUTUISIUMIU

9.73.579%8 A15998
WA.AAINE JRinuNNIRYY
9.73. Vo BINUGUE
9.4598 Wunn1¥nil

UIYANU NDING)
UNAIUIEN YAl LBV
UNANTUNUT BANENTT

UNIYUNSS UTNLAY
UN9E4129A1NT YUAIIU
UNNA1IFNT U8y
UNAIFIA WIUANA

w19a1v ey Insual
UNAMIUAUT Y190

UINENIUYY AIINAaDY

snBUIAA
RIVUTIC NSUINW

9672
2201
2202
2203

9662
2210
2211
2212

2213

2214

2215
2216
2217
2218
2219
2220

2221

13



AZINYIAIEnsLazalulag (§19)

41971791

MAIYINYIANENS UNANIUAAAT WAYEYH

AAIvIAlUladdoans 1419811952550 AR
LAZEAAINNTITY

GUNAMNLAZAINUINY

AAAANS

INYINSTABUNINDS
waluladuazrn1sinn1sANNUaanNguaIIws
wAlLTATIA38ISaLLAYATSEBALUY

a %4 ¢

ADNLUUNANNUNYAFTINNTIN

1
A Aa

wialulagdofana wazdeansuiava
WAlUlagN1SNUN
waluladarenInnaznINeuny

An 9

snBUIAA
RIVUTIC NSUINW

2230
2235

2240-2241
2244-2245
2248-2249
2252-2253
2256-2257
2260-2261
2264-2265
2268-2269
2272-2273
2276-2277
2280-2281
2284-2285
2288-2289

14



AMYAFANANTYNAINNTITH

=
* AEUUN

e 599ANUA HNYUSUIS

e 599AMUA B8NS

o sR9ANUA HreAan1sly

A11UN9UANUA

e AMUNIU
o LAMUUN

A1913%1
* ATANANTYNAINNTTY

= a

WALAANE

waluladnaunimos

14
U

9.d452AnA ASUU

q

NA. VLA UULaU

=Y

9.8734a 1985551710y

q

14
a %4

9.51UMST ANAR

WNENYANT U239
U9E12n558IN135 Ueyayn
UN9UND0Y ILADYS

wialulagignaninis (18/2)

wre sy wAras e

wialulaganainnis Anlavenns (18/4)

snBUIAA
RIVUTIC NSUINW

9675
2301
2302
2303

2310
2311
2312

2320
2326
2332
2338
2344

15



AZIAINTSUANENS

* ARIUA WA G388 gusiu 9674
o 399ANUA HYUTUIT WA.AT.NIYAY LAIAAT 2401
o 509ARUIUA H183¥1NTS sA. Foaus9A IAuinAITe 2402
e 599A0URA dreRantsialy 8.25WUS WNINNBIN5al 2403
F1UNTUANUR
o WINUNANUAIUA WA.AT.NTEYIUT AONIY 2420
o Guihiidheansusso WNANIFANT1 ¥1Inile 2421
e WifnaueIAISANILT UNATUNT JUNTA3 2422
o Wmtifidnen1sEu ULIINTI WITHUUD 2423
o Wwihidhedagetan WNEFUTUA AYAT 2424
o Wwithitdhedade/ $adne UNAIQUT WARUNS 2425
e Euihitwan/ yaains WA FURITENUS 2426
o Guihidhedvinis UNANNA FaznY 2427
o miiiidhefianisiily UIE15HUN IATRINTe 2428
A19712%1
o MnAAMIYIMINTTUlEST 0. 3UA WUNILUA 2434
o WNNANIBIEINTIULYST  8.A5.97UNY UsWNnG 2439
- duthiiauniv uN9ETSI Auguseiass (AsmD) 2440
w9In1d TwRantiuy (e 2441
o WINUIAIVIVIIAINGTHAITID 0.25WUS LAINNYINTAL 2444
- ButhitanwnIvne WN9EEE duny (a13) 2445
- @1UNIVIAINTTNE132 nA.Nealna a@sledu 2446
o smthanviivdmnssuluin  sAdoased Srefnaave 2454
- 999N (410) WA LYY NNYSAUAS 2455

snBUIAA
RIVUTIC NSUINW




AZIAINTSUANEHNS (§19)

- 99NN (502)

- $1999n (602)
- ButhitanwnIune
o FHINUIANVIIVIIAINT T
diannsatinduazlnsauuiay
- FwthiiEnnivnn
o WINUIAIVIIVIIAINTTH
onludRLazUIUA
- Buthiiananienn
o WINUINIAIVIIAINTTH
Lﬂ%ﬂx‘lﬂﬂLLﬁ%Qﬁﬁ’lﬁﬂ’li
o WINUIAIVIIVIIAINTTULAN
- Fwthiiananienn
o WINUIAIVIIVIIAINTTH
1AS89na
- Bt
o WINUIFIVIIVIIAINTT
QRANNNTT
- Futhiiananivnm

¢ 1A59N158010UNS TN INEIF8MALULAETIUNIAAN TN

- 81Tt
B
o FUNUTUNNINYIEY
- WIRUEIUNTU
- Futhiidndnau

¢ U a

AANYS NUATURASS

K9

=z =
) -]

e

(% ¢ [

AN AITAUUTELESS

o

WA.AT.NDINET WINYNT
9.YUIY LATEYNA

q o v

WALONWA DYALTUNT
UNANBATY FIAana
570569141 NOULNY

UNANIFWAT LAUYYA
WA.aTUA Lane

UAIFINNE 1WA (59)
WA.A5.USeyey Asdnena

a a 0L

seudAal

v

57.05.3UNUA WAL

UNYDSWIY WUSWILVE (W)
WA NN Yluua

WD ATUNNIYVIST (W)

9.05.Uggnad ANA
WNEIYY BT Y LA

9.A5.UTIAONT LuAADY

UNANIUANT WUSLATEY (AN])

37.03.1%01 NDULNY
UNNANAUNTEY SITUNINTAL

snBUIAA
RIVUTIC NSUINW

2456

2457
2458

2459

2460
2464

2465
2469

2474
2475
2479

2480
2484

2485

2490
2491
2495
2496
2497

17



ARIZUINITTING

AUA

a a
TOIAUUA WIBUINS

SDIAUA H18IYINS

spAUR Hrgfanisnaly

A11UNUANUA

o WINUFINNIY
e NISNU

¢ YAANT
AUV
o Wan

e HYIVINIS

e frsfanIsnaly

o LNULLAZIUUSTU
U -V} 4

o USTYNEUNUD

NA.AT.ANRANIY TaNUsITUNI
9.A5.ANINT 1B
0.05.auANRA YATAIAT
WALYNTIA LNalsas

%4 L4

9.A5.5NNRIY ASAanShe
9.1USUAS JUNSUE
UNANIFNHNT 97
UwUTTATU LAUAY
YEINTAT Sutoy
UNATIWUNYIY USLau
UNFNINLFTUNS NNILAY
weiesafna WnsUsyay
UEIINSEAT wAlawn
UNANATIYTAY FITTUUIAT
UNAINUAYUN NSNES159
UNAIYEYTOA WY
U9E1IS LW
UNAINTY LUAY
1198179U52N18A17 JNTUNUND

ueAnsTy gala

snBUIAA
RIVUTIC NSUINW

9663
2501
2502
2503

2508
2509
2510
2511
2515
2520
2525
2526
2527
2530
2531
2532
2533
2535
2540

2545

18



AMIEUINI5§INA (D)

d19172%1

N13RAN
n15UEYY

n153an1sgsnvaisln
N1SUSEAUTIA NS WIRY
ATRULAZUINNTIUNINNITRUY
nsAeansgInesEninalszmne
wialulagiansaumAwazgsnanana
§5naN1UU

SEUUAITAUNA

NaNENTUITUI5INANNIUUGIN

snBUIAA
RIVUTIC NSUINW

2555
2558
2561
2564
2567
2570
2573
2576
2579
2582

19



ALRNEIVNITUEIMND

r=|
AIUR
SDIAUA HI8USUNS

599AUA H183¥1n1S
soRUn Hrgfanisnald

KUIUAUURA

A11UNUANUA

WINUIF1UNITU
WeWan
He91uansUey

N899 UANTEULNA
N18AANISTUNAN®EN
gan TR S uNg L

41917291

IAINTSUAIND

e DINUUUAINBUATLNTU

walulagdane LANFAIND)

WA.ANI 1T Yg ANSUNAUS

1A = = o
NA.INFUNTUULTYS lanagan

NA.A5.55 lAnsan
2.dnAn1 Ysvniniuana

UNLSUIRIY LSDUNNSHL

U UAYU WAlANUR
UNENAYT RANTRIUYY
ueanaiinn veailowdn
WA BAITUNNTNG
U AIFNIA WUSI VLY
UNENVYINUN TUTUNS

snBUIAA
RIVUTIC NSUINW

9676
2601

2602
2603
2604

2610

2611
2612

2613
2614
2615

2620-2623
2630-2633
2640-2641

20



AZINALUlagARNSSUAENS

ABIUR

599AMUA NIBUSHNS
S99AUA H18381n15
s99AUR AeRanisiialy
HYIEAUR

A1UNIUANUA

A11n97uU
Uszo1dunus
ARG RERIRRTY)!

Anewantu 2
HeWan)
N18n151eU
AR,
Nrengiyy

Hhafan1snaly
Hglend@1snIsnun

TORGH

WA 5UING aB
NA.IUNT dOUNSUNS
9.a8m1 Yuun’
9.nua Ylyua
9.8AA1788 4YAIAT

UN9U51NT0T AL
UNTUNUY WanIgw
UNNUITEAUNT WUSUA
UIYDITONA JUNTAYA
wsaUNassal ULl

UNAITALINS LNHBUAY
wanAFAd Aa13yadnsg
UNDUNNN ﬂfmgqa
UNNAINNITIOU ASFITT
U19A1I9UTH yaslana

(4

UNNAIUNTIINA T8RS
<@ = =
UIUNUAS [BerSus

UNEANITYY LAASNATENA

=Y

UNNENASITTL LESUANTY

U

snBUIAA
RIVUTIC NSUINW

9677
2701
2702
2703
2704

9667
2710
2711

2712
2713
2714

2715

2716
2717
2718

2719
2720

2721

21



AzALlUladARNSSUAERNS (31D)

A1913%7
o FIMUIAIVIBIDIUS 9.00g1UN MITMUSUUN 2730
waglavuinis
- 9Imsuazlavuanis 9.a8m1 Yuun’ 2731
NA.AASNY AAIIINT 2732
NA.AT.ANTAT NAITEYIRA 2733
WA OIFINT AUTTUNA
NA.AAST @4U5919
2. Uy Uugde
o WINUIANVNIBINTITWRIUN 5A.05.A29718 51591UA 2740
NANNUNDINS

- MSNAIUINAANUNDINT  WA.ATANNYY BNSTaund 2741

9.39MWd 23dsox 2742

o FIMUNFVMIVINYIANEAS  B.AT.YA551 @159 2750
wazwmalulagnisenns

-Ingnaansuazinalulag 9.A5.9Mm15m11 Taiug 2750

N385 3A.A5.910 @31 WAIUIA 2751

9.75.4010500 AANELATORYIA 2752
¢ DONUUULNTIY 9.N5 A ANLAAYA 2760
U L4 a IS Y A <
o WnthawIvinalulad 9.03.5UNGM LAINAITNY 2770
\HOHRLASLNALATY

4

- walulagiFeruazunaliisu - wa.o3adusi AnASsgUNs 2770
9.9157 d1uadne
9.9UNIIN A3ANIA 2771

WA.ANIN ATIWN

snBUIAA
RIVUTIC NSUINW



https://reg2.rmutk.ac.th/registrar/teach_time.asp?officerid=18240&f_cmd=2&officercode=6402&officername=%B4%C3%2E+%AA%C5%B8%D4%C3%D2+%CA%D2%C3%C7%A7%C9%EC&remark=&officeremail=

AEALUladARNSSUAERNS (31D)

o Fmthavinannssumans o dnsWus U 2780
Anwn
 ANNSSUANERSANEN NA.NUAISTEU Ald 2780

9.A5.0UAgA UseniAjdians 2781
9.n5.057e 195aANS
9.U13an5 Ungns
9.nua Ylyua 2782
9.955048 WINUUUN
9.aan13ad A3NTATWAD
9.90n3vey AuUIUES
o WIMUIAIVMIYITINDIMIT 0. WNYINT LIBITVIR 2790

snBUIAA
RIVUTIC NSUINW

23



=\ (<34 n\
ANYI1YUIUIVIR
¢ AUR 37.05.93% AI331YA 9666
o SDIARIUA HIBUTNHIS 2801
o {UIBAAUA WA 59297 ALNENDS 2802
#11UNUAUUR
o LUB5INSAIUNANS 2810
o woeslnsdiunans Fu 10 2811

1% 4 dl g dl a aa v ¢
e LRIUUIN (WUNUNMST) UWNANISUU UBNIANT 2812

A0NUUINYIAIENS UINNTTY LAaZIIUSTTU

o KB1UILNTT Dr. Yaoping LIU 9665
o 593gIENISENBUTNNT  8.09.4508 ATEITIUAR 2901
e s99gEWIENS hedunns  wiednsdy $nau 2902
wazUsENUAMAINNIG
N1SANY
o FOINDIUIUNT Dr.Marlor R. Astillero 2903

e

H1e3dguazianistin@nyl
o HUIWEBIUILNTT Ms.Ada Marie Gallego Mascarinas 2904
Hesutindnen AnAdUNUS
=
LagHNauUsy
o HU8Rg1IeN1s H1eAan1s  MrJiacheng ZHONG 2905

InAneI LazAwdinidunus

PANUA1UNIU

L5 INsdIuNand

2906
2907

snBUIAA
RIVUTIC NSUINW

24



A010UIYLAZINRIUN

Y o

o K81UIBNTT
¢ 99BUILNT
NIBUIUNS
o 9{BUILNT
ARTPLL
* 9IHUILNTT
HreHnausu
d11n9U
o LUBSNANY d11IN9TU
o Heinausy

e t18798
e HNBUSUNS

WA.AT.A18UA YALD AU
9.399121 2AlnAagns

WA.AT.A555U A5

2.U58AINST SOUNTUUN

UIYIULIR IUNUN
119871799291 IUAIITUY
UNATNKIA QLNU
w1s5al s1ugsand

snBUIAA
RIVUTIC NSUINW

9622
3101

3102

3103

3110

3115
3116

3120
3125

25



ANNNANFSUIVINITUAZINUNSLUY U

o KB1UI8NTT
¢ 9BUIYNT

A11n9U
NuUUsIIsN2LY (@15Us500)

o UNANGAS
o MMUUTIMINIII (Wag)

o JNUANLETUIVINTUAY
d@1saund (Sunindnen/
Aula)

o IUAUAIUIVINTTUAY
darsauwna (lasenis/
ANAULNA)

o MMuNzLlBULazUIZTUIANE
(UszIRunAnuen)

o MuUNzLlBULazUSTUIaNE
(aanzidaw)

o MuUnzLlBULazUSTUIaNE

o UNZLVIULAZUIZUIANE
(Wsulow)

o UNZLUIULAZUSZUIANE
(97UUSNNT)

WA.8A9NTal agd15 18y
9.40INT JUNSAY

WA.AT. WY ASAEY
9.75.815aig AURINANIA
ueaigen Fufnigns
ugdnsde $nau
U9AHAINT 91U 8y

=Y

WNAINTIUNS Feyeyud
U9ANUFWS LR8UYAS
W18ATYNS Yugnn

UNNANIUONA UIUTLLEIF

WINANIFINS @150
YYFYNUA JUNSTSAN

UNYYINITY USLDY
a o dl an
YNNI LDUUAS

UNUIAIUNT NEBUNDY
UIYSUNT IUNTNSUAU
U9E@I5Ten naula
UNAILARNT A1DUNST
ueaTunun feneaedlnena

snBUIAA
RIVUTIC NSUINW

9682
3201
3202
3203

9625

3210
3210

3215
3216
3220
3221

3222
3223

3230

3231

3232
3232
3233
3233
3234

26



)

A1UNINYUSNISLAZINA LU laddSAUNG

¥ o

WBIUIBNT

e

FOKBIUILNTT

AREITE

FOKBIUILNTT
HrgwmalulagnisAnen
LAZSEUULASOUY
TO9EBIUILNTT
NIEINBUINISULAZANTAUNA

A1UnN9U

WAL NIU
Usn159unaly

NUINBUINNSG
W@y tu 5
Wiodayn Ju 4

RUINYUSANS

MosaynRIaLasNunyinaIu
52uAU (Digital Library and
Co-Working Space)

HA.YANEF NUATURTS

o/ a = 4
2. NAI0 UILAA-T

9.75.0AAS ASAN

9.71dU1 A9LLaU

UNNEAIININITTU 91U

wea1uula ASsasiunsy
UNANIQUINTAL ATAS
UNENTIA AN
W8I 5998
UNATUNSING LAIIUNS

v

UNEIFNI1UAN LQ%EUU’JNGUEJﬂa

9

UNANMD VA BuANYTA
UNANTUE MTENAITAU
UIINTNYWIY LURSANG

snBUIAA
RIVUTIC NSUINW

9679
3301

3302

3303

3310
3311
3312
3313
3314
3315
3320
3321
3322
3323
3324
3325

3327

27



A11nINgusnIsuasalulagdsaund (sa)

o uwmAlulagnisAny w1galAs agang
UNANIUINYT WIsAaU

¢ MUTTUULATOUY UNYNLYYG NBININ
UNYFIUTE NDIA"
WBANSNIA Lesduinyy
UNANIYYIT IFUATNUS
o AudNIsEUSiIEnULEY Tu 3 unBwadnh STun
o Huiviausauiy
(RMUTK Co-Working Space)

e JIUSTUUANTAULNA UINENIUINS NNA9LAA

snBUIAA
RIVUTIC NSUINW

3335
3336

3340
3341
3342
3343

3344-3345
3346

3352




-

el
are=_=ls




